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SISÄINEN VAKUUTUS (Room.8:16) 

 
 
 
Tässä jokin aika sitten kohtasin kysymyksen Jumalani 
olemassaolon todellisuudesta. – Tietysti kysyin 
itseltäni sen uskon perustaa, koska pidän itseäni 
suhteellisen järkevänä ihmisenä ja yritän pitää 
"saappaat savessa." – Miksi uskoisin johonkin 
satuolentoon tai epätodelliseen? 
 
Niinpä lähdin pyöräilemään muutaman kymmenen 
kilometrin matkan ja sain siinä samalla kaikessa 
rauhassa pohtia näitä ajatuksiani Jumalani edessä. 
Rukoilin, että Jumala vahvistaisi olemassaoloaan, 
koska jumalattomat pyrkivät todistamaan toisin. 
Matkaa tehdessäni poikkesin kyläpaikkaan, jossa 
huomasin Jumalan puhuvan kahden ihmisen kautta 
minulle. He kertoivat kertomastaan päästyään 
kaikesta, mitä Jumala oli tehnyt lähipiirissämme ja 
ympärillämme. 
Siinä kuunnellessani heidän kertomuksiaan, ajattelin, 
että miten on mahdollista, että kaksi eri ihmistä puhuu 
minulle juuri siitä, mitä olin vain hetki sitten kysellyt 
Jumalalta! Silmiäni avattiin näkemään, mitä 
ympärilläni tapahtuu Jumalan puhuessa heidän 
kauttaan Hengen vaikutuksessa.  
Analysoin itseäni ja uskoani tässä tilanteessa ja 
totesin, että en epäillyt Jumalaa, - tarvitsin vain 
hieman vahvistusta, jonkun toisen uskovaisen 
rohkaisua ja hengen yhteyttä - ja tietoisuutta siitä, 
että Jumala kyllä pystyy johdattamaan minut 
sanojensa ja puhuttelunsa äärelle.  
 

”Jumala on valmistanut meidät juuri tähän, 
antaen meille Hengen vakuudeksi.” 
2.Kor.5:5[*JKR] 

 
Minulle tämä tapahtuma oli suuri ihme, koska se ei 
olisi voinut muodostua sattumalta tai mielikuvituksen 
voimalla. Tajusin jälleen kerran, että Jumala vaikuttaa 
ihmeellisiä asioita ihmisten keskellä. Hänen hyvä 
Henkensä tukee, vahvistaa, lohduttaa ja rohkaisee 
Jeesukseen uskovaa ihmistä.  
 
Jatkaessani matkaa iloitsin sisimmässäni siitä 
varmuudesta, että todellinen Jumalan läsnäolo sai 
ympäröidä meitä. Se ei ollut vain tunnetta, vaan 
henkeni riemuitsi ja ylisti suurta Jumalaa. Sain elää 
jälleen todeksi sen, että Pyhä Henki vakuutti 
sisimmässäni kuuluvani Hänelle, joka on ainut 
todellinen Jumala. 
  

Ef.1:13–14[*JKR] ”Kuultuanne totuuden sanan, 
pelastuksenne evankeliumin, ja uskottuanne 
siihen, tekin olette saaneet sinetiksi luvatun 
Pyhän Hengen, joka on meidän perintöosamme 
vakuutena*, Hänelle kuuluvien lunastamiseksi, 
Hänen kirkkautensa kiitokseksi.”   [arraboon on 
hebr. 'eeRaaBooN-sanan kreikkalaistettu muoto ja merkitsee 

käsirahaa, panttia, vakuutta, sinettiä: Pyhä Henki antaa uskoon 

tulleelle sisäisen vakuutuksen Jumalan armon osallisuudesta ja 
hänen kuulumisestaan Jumalan armolapsiin.] 

 
Niin useaan otteeseen Jumalan Pyhä 
sana opettaa meitä juuri tästä, että 
saamme elää Jumalan kanssa 
sisimmässämme, täydessä uskon 
varmuudessa ja tietoisuudessa. 
Jumalan Henki näet todistaa ja 
vakuuttaa meille kuuluvamme 
Hänelle. 

 
 

”Te ette ole saaneet orjuuden henkeä 
ollaksenne jälleen pelossa, vaan te olette 
saaneet lapseuden Hengen, jossa huudamme: 
"Abba! Isä!" Henki itse todistaa meidän hen-
kemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia.” 
Room.8:15–16[*JKR] 

 
Siis Jumalan lapsina meidän ei tarvitse olla oman 
ymmärryksemme varassa yrittäen ylläpitää uskoa. 
Jumalan antama usko kyllä säilyy raukeamatta tyhjiin, 
koska Hän Henkensä voimalla vaikuttaa tunte-
mustansa ja näin ollen saamme Hänen opetuslapsi-
naan olla täysin tietoisena siitä pelastuksen sinetistä, 
Verensä merkistä, jonka Hän on meihin asettanut. 

Todistukset ja vakuutukset Jumalasta siis tapahtuvat 
ihmisen sisäisessä maailmassa, ei niinkään ulkoisissa 
ihmeellisissä teoissa. 
 

”Jumala itse vahvistaa meitä yhdessä teidän 
kanssanne Kristukseen, ja Hän on voidellut 
meidät.  Hän on myös painanut meihin sinet-
tinsä ja antanut Hengen vakuudeksi sydämiim-
me.” 2.Kor.1:21-22[*JKR]   

 
Sydämen usko siis palkitaan sinetillä, joka on Pyhän 
Hengen osallisuus. Tässä Hengessä tulemme täyteen 
uskon varmuuteen - ilman epäilyksen häivää ja silloin 
Jumalaton saa puhua tyhjiä puheitaan ilman, että se 
voisi murtaa uskomme perustaa. 
 

”Älkää murehduttako Jumalan Pyhää Henkeä, 
joka on annettu teille sinetiksi lunastuksen 
päivään saakka.” Ef.4:30[*JKR]   

 
Jumalasta osaton ei siis voi ymmärtää uskomme 
perustaa koska hänen silmillään on ikään kuin peite. 
(2.Kor.4:3) Hän on asian ulkopuolella, kunnes syntyy 
uudestisyntymän kautta Jumalan lapseuteen. Silloin 
hänen hengellinen ihmisyytensä herää elämään 
elämää, jossa tiedostetaan todeksi Jumala ja Hänen 
vaikutuksensa. Tämän peitteen tähden jumalattoman 
on vaikea ymmärtää armolahjoja, kuten kielilläpuhu-
mista, profetoimista, tiedonsanoja jne. 
 
Tästä puhuessa Paavali totesi uskoon tulemisen 
poistavan peitteen jumalattoman silmiltä. 2.Kor.3:12-1 

 
"Mutta kun heidän sydämensä kääntyy Herran 
puoleen, peite otetaan pois." 2.Kor.3:16[*JKR] 

 
Jumalaton ajattelee vain ymmärryksensä ja 
kokemustensa perusteella, ja ellei hänellä ole 
kokemusta Jumalasta, ei hän ymmärrä mistä on 
kysymys. Tarkoitan tällä lähinnä sitä, että Jumalaa on 
miltei mahdoton selittää toiselle ihmiselle tyhjentä-
västi, - sen on koettava henkilökohtaisesti itse.  
 
 

”Ehkä parasta tässä onkin se, ettemme pysty 
määrittämään ja tekemään toisillemme 

haluamamme laista Jumalaa. ” 
 
 
En voi sanoa sinulle, mitä ja miten Jumala kohdallasi 
toimii. Sen vain tiedän, että Hän rakastaa sinua ja on 
Hän valmistanut myös pelastuksen sinua varten 
Pojassaan, Jeesuksessa Kristuksessa. Sinulle on siis 
rakennettu yhteyskanava Jumalan luokse, että pääsisit 
sisälle Jumalan tuntemukseen ja saisit alkaa elämään 
uutta armorikasta elämää Jeesuksen kanssa. 
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Ei siis tarvitse olla muiden sanomisien varassa, vaan 
sinulla on oikeus etsiä Jumala elämääsi ja oikeus myös 
kohdata ne asiat ihan omalla tavallasi. Sääntönä on 
vain; "sinä Jumalasi kanssa kahden kesken"! 
 
– Kyllä me muut toki tuemme sinua ja kerromme 
omista kokemuksistamme Jumalamme kanssa, mutta 
sitäkin tärkeämpää on se, että saat itse tuntea 
Jumalan vaikutukset omassa elämässäsi. – Hänen 
läheisyytensä, huolenpitonsa, parantavan voimansa, 
johdatuksen, viisauden, ja kaiken sen hyvän, mitä Hän 
on varannut elämäsi varalle. 
 
Siirrä siis katseesi pois meistä ihmisistä ja meidän 
ajatuksistamme. Nosta katseesi uskon alkajaan ja sen 
täyttäjään; Jeesukseen Kristukseen. (Hepr.12:2) – 

Kukaan toinen ihminen ei tuo 
sinulle uskosi täyttymystä, vain 
Hän itse, joka on voimallinen 
vahvistamaan sinua ja tuke-
maan lujalla ja vakaalla oikealla 
kädellänsä! 
 
Me ihmisinä haluaisimme tehdä 
uskosta kovin inhimillisen - eli 
omaan järkeemme sopivan 
toimintamallin. On kuitenkin 
muistettava, että todellisen 
uskon toiminta-alue on henges-
sä - ei tunteessa tai järkemme 
varassa. Käytännössä tämä on 
minulle sitä, että vaikka tuntuu 
pahalta, saattaa olla masentavia 
asioita ja joka puolelta tuntuu 
nousevan "kuin seinät pystyyn," 

en lannistu näiden inhimillisten asioiden edessä. 
Tiedostan henkeni riemuitsevan kaiken yläpuolella 
Jumalan armotöistä, - ja siitä, että vielä Hän kyllä 
avaa ovet ja johdattaa eteenpäin. Uskoni ei ole siis 
kiinni tunteissani tai ymmärryksessäni.  
 

2.Kor.4:16[*JKR] ”Sen tähden me emme 
lannistu, vaan vaikka ulkonainen ihmisemme 
menehtyykin, niin sisällinen kuitenkin päivä 
päivältä uudistuu.”  

 
[2.Kor.3:16[*JKR] ”Antakoon Hän teidän 
kirkkautensa runsauden mukaisesti sisällisen 
ihmisenne puolesta Henkensä kautta vahvistua 
voimassa.” 
 

 
– ”Usko on lahja Jumalalta  

uudestisyntyneen hengessä.” 
 
 
Se on valtakunta, jonka Jumala on perustanut 
Pojassaan, Jeesuksessa Kristuksessa meidän sisim-
päämme. (Luuk.17:21) 
 
Tähän elämään kutsun sinua! – En "sukkeroimaan" 
uskonnollisia kuvioita, en viisastelemaan muille hyvyy-
destäsi, en myöskään olemaan vain jossain ryhmässä 
tai aatteessa - en, vaan haluan kutsua sinua todel-
liseen Jumalan tuntemukseen ja Hänen lapseuteensa.  
 

– Etsi Jumalaa elämääsi, käänny ja tule 
Jeesuksen luokse. Hän pelastaa sinut antaen 
kaikki syntisi anteeksi. Hän antaa sanansa 

lupauksen mukaan sinulle yltäkylläisen elämän! 

 
 
 
 
 

 
[*”JKR” = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 


